
Zarządzenie nr 49/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie wysokości opłaty za postępowanie związane z przyjęciem do Szkoły 

Doktorskiej ustalonej na rok akademicki 2024/2025 

Na podstawie art. 23 oraz art. 79 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 200 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 

Wysokość opłaty za postępowanie związane z przyjęciem do Szkoły Doktorskiej na rok 

akademicki 2024/2025 ustala się  na kwotę 150 zł. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  
MH 


